

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Oprava soc.zařízení IV.NP	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Opr.soc.zař.v hl.budově DOZP Č.K.- havarijní stav	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : DOZP Oleška - Kamenice příspěvková	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : UNIEKON.CZ.s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
R	Montáž celkem	28 591	
N	HSV celkem	189 914	
ZRN	PSV celkem	459 384	
	ZRN celkem	677 889	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	677 889	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	677 889	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum : 20.07.23	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	677 888,97 Kč	
DPH	15 % činí :	101 683,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		779 572,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Opr.soc.zař.v hl.budově DOZP Č.K.- havarijní stav
Objekt :	Oprava soc.zařízení IV.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	20 428	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	4 040	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	45 141	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	6 775	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	18 696	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	94 835	0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	24 045	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	9 328	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	135 086	0	0	0
728	Přípojka kanalizační	0	18 939	0	0	0
734	Armatury	0	9 424	0	0	0
735	Otopná tělesa	0	13 430	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	26 876	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	55 233	0	0	0
781	Obklady keramické	0	161 888	0	0	0
783	Nátěry	0	1 444	0	0	0
784	Malby	0	3 690	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	28 591	0
CELKEM OBJEKT		189 914	459 384	0	28 591	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Opr.soc.zař.v hl.budově DOZP Č.K.- havarijní stav
Objekt :	Oprava soc.zařízení IV.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	349 23-4831.RNO	Doplnění zdiva okenních obrub	m2	1,50	3 435,00	5 152,50
2	342 25-6253.RUP	Příčka z tvárnice porobetonových PORFIX tl. 100 mm P2-480, 500x250x100 mm	m2	6,00	1 180,00	7 080,00
3	310 10-0011.RUP	Zazdívkva otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu tloušťky 45 cm	m2	0,50	16 390,00	8 195,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				20 427,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	447 11-3121.RUP	Špaleta SDK,OK CD, záv.krokv.izolace,1xRB tl.12,5 minerální izolace tl. 180 + 60 mm	kus	1,00	4 040,00	4 040,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				4 040,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5	611 45-4491.RNO	Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky - 50%	m2	33,00	279,00	9 207,00
6	612 40-1391.RNO	Oprava omítek malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	m2	33,00	478,00	15 774,00
7	965 20-0011.RNO	Dočištění omítky pod obkladem ručně stěr. tmelem MVC	m2	45,00	448,00	20 160,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				45 141,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
8	642 94-2111.RNO	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	1,00	6 775,00	6 775,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				6 775,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	965 10-0032.RNO	Bourání dlažeb keramických bez podkladních vrstev, tloušťka do 10 mm	m2	10,00	463,00	4 630,00
10	968 07-2455.RNO	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	kus	1,00	2 740,00	2 740,00
11	965 20-0013.RNO	Dočištění mazanin betonových s potěrem	m3	1,40	5 600,00	7 840,00
12	962 03-6525.RUP	DMTZ SDK bezp.předstěny, 2x kov.kce., 2xopl.12,5mm	m2	6,00	581,00	3 486,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				18 696,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
13	978 50-0010.RNO	Odsekání vnitřních obkladů	m2	33,00	269,00	8 877,00
14	976 06-1111.RNO	Vybourání dřevěného špaletového okna	kus	1,00	2 690,00	2 690,00
15	973 03-1151.RNO	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC	kompl	3,00	3 455,00	10 365,00
16	974 03-1144.RNO	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	12,00	413,50	4 962,00
17	974 10-0020.RNO	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm	m	8,50	379,50	3 225,75
18	974 20-0040.RNO	Vysekání rýh v podlaze z betonu, 15 x 20 cm	m	9,50	956,00	9 082,00
19	979 08-2113.RNO	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	8,40	1 265,00	10 626,00
20	979 01-3312.RNO	Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 10 m	t	8,40	1 633,00	13 717,20
21	979 09-3111.RNO	Odvoz a uložení suti na skládku	t	8,40	3 725,00	31 290,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				94 834,95
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
22	721 21-1501.RNO	Žlab odp.podlah.Geberit 1m D 75 mm	kus	2,00	7 810,00	15 620,00
23	721 10-0902.RNO	Oprava - odpadního potrubí DN 100 - 125 včetně armat.	m	8,00	634,00	5 072,00
24	721 17-0905.RNO	Oprava potrubí PVC odpadní, D 50 včetně armat.	m	7,00	479,00	3 353,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				24 045,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
25	722 17-2311.RNO	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm včetně armat	m	16,00	583,00	9 328,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				9 328,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
26	725 01-3125.RN	Kloz.kombi Handicap,nádrž s arm.odpad vodor.,bílý včetně přípoj.manžety(zvýšený)	soubor	2,00	9 530,00	19 060,00
27	725 11-0814.RNO	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00	348,50	697,00
28	725 21-0821.RNO	Demontáž umyvadel a výtokových armatur	soubor	2,00	299,00	598,00
29	725 52-4800.RNO	Demontáž koupelnového příslušenství	soubor	1,00	1 992,00	1 992,00
30	725 01-7122.NO	Umyvadlo na šrouby CUBITO 55 x 42 cm, bílé	soubor	2,00	4 135,00	8 270,00
31	725 86-0213.RNO	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	2,00	777,00	1 554,00
32	725 82-9301.RNO	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	2,00	2 090,00	4 180,00
33	725 81-9401.RNO	Ventil rohový s trubičkou G 1/2	soubor	6,00	548,00	3 288,00
34	725 84-9302.RNO	Montáž držáku sprchy	kus	2,00	348,50	697,00
35	725 84-9202.RNO	Montáž baterií sprchových termostatických podomítk.	kus	2,00	3 845,00	7 690,00
36	725 84-5811.RNO	Baterie termost.sprch.podomítková,sprcha hlavová a ruční	kompl	2,00	11 450,00	22 900,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Opr.soc.zař.v hl.budově DOZP Č.K.- havarijní stav
Objekt :	Oprava soc.zařízení IV.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	725 29-9101.RNO	Koupelnové doplňky - držáků ručníků,toal.papírů, věšáku madel a pod.	kompl	1,00	18 430,00	18 430,00
38	725 29-1131.RNO	Kopelnové skříňka a zrcadlo	soubor	1,00	18 430,00	18 430,00
39	725 29-1146.RNO	Madlo dvojité sklopné a pevné nerez Novaservis dl.813 mm	soubor	4,00	6 825,00	27 300,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				135 086,00
Díl: 728	728	Přípojka kanalizační				
40	728 11-4118.RNO	Potrubií pro vzduch. plastové kruh.- hran. příznané	m	9,00	1 236,00	11 124,00
41	728 61-6211.RNO	Mtž ventilátoru diagon. nízkotl. potrub.do d 100mm	kus	3,00	2 605,00	7 815,00
	Celkem za	728 Přípojka kanalizační				18 939,00
Díl: 734	734	Armatury				
42	734 22-5413.RNO	Ventil radiátorový, rohový, GIACOMINI R5TG DN 20	kus	4,00	936,00	3 744,00
43	734 22-6211.RNO	Ventil term.přímý,vnitř.z. Heimeier V-exakt DN 10 s termostatickou hlavici Heimeier B	kus	2,00	2 840,00	5 680,00
	Celkem za	734 Armatury				9 424,00
Díl: 735	735	Otopná tělesa				
44	735 15-1811.RNO	Demontáž otopných těles panelových ,800 mm včetně vypuštění	kus	2,00	498,00	996,00
45	484-5295 NO	Těleso otopné desk.Radik Klasik typ15v.500dl.1100 mm	kus	2,00	2 840,00	5 680,00
46	735 15-6920.RNO	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	1,00	996,00	996,00
47	735 15-9110.RNO	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1100 mm včetně napuštění	kus	2,00	1 992,00	3 984,00
48	998 73-5101.RNO	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 10 m	t	0,51	3 485,00	1 773,87
	Celkem za	735 Otopná tělesa				13 429,87
Díl: 766	766	Konstrukce truhlářské				
49	766 66-1821.RNO	Demontáž dveří včetně obložkové zárubně	kus	1,00	747,00	747,00
50	766 66-0014.RNO	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm - kování	kus	1,00	797,00	797,00
51	611-1141DNO	Okno dřevěné 1kříd. TERMODIN Z S1A 55x95 cm kříž široký, bílá barva trojsklo	kus	1,00	16 310,00	16 310,00
52	611-6010 NO	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé včetně kování	kus	1,00	4 830,00	4 830,00
53	766 62-0020.RNO	Montáž oken zdvojených jednokřídlových, do 1,5 m2	kus	1,00	3 485,00	3 485,00
54	998 76-6101.RNO	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,20	3 485,00	707,46
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				26 876,46
Díl: 771	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
55	771 10-1210.RNO	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	12,00	84,50	1 014,00
56	771 10-1116.RNO	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	12,00	963,00	11 556,00
57	771 10-1142.RNO	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	5,00	1 145,00	5 725,00
58	771 10-1147.RNO	Bandáž koutů - provedení	m	7,00	578,00	4 046,00
59	771 57-5206.RNO	Montáž podlah keram.,režné, tmel, do v. 40x40 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	12,00	676,00	8 112,00
60	771 57-8001.RNO	Montáž podlahových lišt dilatačních,přechodových rohových	m	20,00	348,50	6 970,00
61	597-7010 NO	Dlaždice Shikoku do v. 40x40 cm	m2	11,00	647,00	7 117,00
62	771 57-8011.RNO	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	24,00	179,50	4 308,00
63	771 57-9795.RNO	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,20	388,50	1 243,20
64	771 57-9790.RNO	Příplatek za diagonální kladení	m2	12,00	179,50	2 154,00
65	998 77-1101.RNO	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,00	1 494,00	2 988,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				55 233,20
Díl: 781	781	Obklady keramické				
66	781 10-1210.RNO	Penetrace podkladu pod obklady	m2	43,00	84,50	3 633,50
67	781 47-1111.RNO	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký,do v 40x30 cm	m2	43,00	677,00	29 111,00
68	781 47-9700.RNO	Příplatek za diagonální kladení	m2	43,00	249,00	10 707,00
69	597-8156 NO	Obklad Shikoku do v. 40x30 cm	m2	51,00	717,00	36 567,00
70	781 47-9705.RNO	Přípl.za spárovací hmotu - plošně směs Fugendbunt (Knauf)	m2	43,00	64,50	2 773,50
71	781 49-1001.RNO	Montáž lišt k obkladům	m	24,00	249,00	5 976,00
72	781 49-7132.RNO	Lišta ukončovací,rohová,přechodová k obkladům	m	18,00	797,00	14 346,00
73	781 10-1111.RNO	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 20 mm	m2	43,00	578,00	24 854,00
74	781 10-1142.RNO	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	14,00	1 145,00	16 030,00
75	781 11-1111.RNO	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	24,00	219,00	5 256,00
76	781 11-1116.RNO	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	4,00	318,50	1 274,00
77	998 78-1101.RNO	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 10 m	t	4,00	2 840,00	11 360,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Opr.soc.zař.v hl.budově DOZP Č.K.- havarijní stav
Objekt :	Oprava soc.zařízení IV.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	781 Obklady keramické				161 888,00
Díl:	783	Nátěry				
78	783 22-2100.RNO	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	kus	1,00	1 444,00	1 444,00
	Celkem za	783 Nátěry				1 444,00
Díl:	784	Malby				
79	784 19-5112.RNO	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	20,00	184,50	3 690,00
	Celkem za	784 Malby				3 690,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
80	210 29-0401.RNO	Výměna svítidel - nástěnné ledkové IP 44	kus	4,00	3 235,00	12 940,00
81	210 19-0251.RNO	Montáž a úprava vedení stěnového ventilátoru	kus	3,00	3 795,00	11 385,00
82	210 80-0001.RNO	Úprava elektroinstalace CYY 1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	18,00	237,00	4 266,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				28 591,00